Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej 
rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov., pričom platí, 
že:   

1.1 cena za Služby obstarávania je stanovená  na ...4 500,- EUR (slovom štyritisícpäťsto  €) bez 
DPH. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi dojednanú odplatu.;  

1.2 cena za Konzultačné služby bude určená na základe rozsahu skutočne poskytnutých 
Konzultačných služieb v dohodnutej hodinovej sadzbe 70,- EUR/hod. bez DPH.